重庆人文科技学院
重人科文 〔2025〕 30号 签发人 ： 张跃光

重庆人文科技学院

关于呈报供应链管理、 数据科学与大数据技术

两个专业申请新增列为2025年学士学位

授予专业相关材料的报告

重庆市学位委员会办公室：

根据《重庆市学位委员会办公室关于开展2025年首届毕业生

专业申请学士学位授权审核工作的通知》 (渝学位办函〔2025〕

2号)要求， 学校认真组织2025年学士学位授予权申报工作，按

照要求对学校供应链管理和数据科学与大数据技术两个专业开

展了专业自评工作，均已达到学士学位授予专业条件，现将《专

— 1—

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download